
Zarządzenie Nr B.0050.144.2019 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 23 kwietnia 2019 roku 

 

w sprawie kwartalnej informacji z wykonania budżetu gminy Kuźnia Raciborska za I 

kwartał 2019 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 37 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2017 r. poz. 

2077 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przedstawić następującą informację : 

Wykonanie budżetu gminy Kuźnia Raciborska za I kwartał 2019 roku: 

Lp Wyszczególnienie Plan Wykonanie Procent

1. Dochody 51 904 265,22 12 137 754,01 23,38%

1.1. dochody bieżące 41 752 862,18 12 087 464,76 28,95%

1.2. dochody majątkowe 10 151 403,04 50 289,25 0,50%

2. Wydatki 51 747 926,81 10 202 089,96 19,71%

2.1. wydatki bieżące 38 670 926,70 9 963 936,33 25,77%

2.2. wydatki majątkowe 13 077 000,11 238 153,63 1,82%

3. Nadwyżyka/ Deficyt 156 338,41 1 935 664,05

4. Przychody ogółem z tego: 695 358,96 2 934 982,80 422,08%

4.1. Kredyty i pożyczki 0,00 0,00

4.2. Spłata udzielonych 

pożyczek 0,00 0,00

4.3 Nadwyżka z lat ubiegłych 0,00 0,00

4.4. Wolne środki na rachunku 

bieżącym 695 358,96 2 934 982,80 422,08%

5. Rozchody ogółem z tego: 851 697,37 189 851,00 22,29%

5.1. Spłaty kredytów i pożyczek 851 697,37 189 851,00 22,29%

5.2. Udzielone pożyczki 0,00 0,00

 

2. Gmina w I kwartale 2019 roku nie udzieliła umorzeń niepodatkowych należności 

budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.). 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

BURMISTRZ 

/-/ inż. Paweł Macha 


